



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Slagter Worthmanns Eftf. A/S**

**Oslovej 2, 6230 Rødekro**

**CVR-nr. 41 48 08 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Slagter Worthmanns Eftf. A/S Oslovej 2 6230 Rødekro  Telefon: 74659071  CVR-nr.: 41 48 08 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Tranbjerg Jensen Gunder Preben Jensen
<b>Direktion</b>	Gunder Preben Jensen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Gråsten Fjerkræ A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engrosvirksomhed med produktion og salg af levnedsmidler.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i 2023 realiseret et underskud på 1.266 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør - 1.845 t.kr.

Moderselskabets fortsatte finansiering af selskabet er afgørende for den fortsatte drift af selskabet. Der er i moderselskabet udarbejdet et drifts- og likviditetsbudget for 2024, udvisende et budgetteret driftsoverskud. Der pågår forhandlinger om sikring af den nødvendige likviditet for drift af moderselskabet. Det er ledelsens forventning at det vil have et positivt udfald.

Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -1.266 t.kr. mod -1.668 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har formået at reducere underskuddet i et meget svært år med høje råvarepriser og svigtende salg.

Ledelsen besluttede i 2023 at afvikle aktiviteten og har i 2024 solgt driftsejendommen og standser produktionen i anden halvår 2024.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.356.731</b>	<b>828</b>
2 Personaleomkostninger	-1.735.203	-1.777
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-467.973	-526
<b>Driftsresultat</b>	<b>-846.445</b>	<b>-1.475</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-419.157	-223
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.265.602</b>	<b>-1.698</b>
Skat af årets resultat	0	30
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.265.602</b>	<b>-1.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.265.602	-1.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.265.602</b>	<b>-1.668</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	55.136	70
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>55.136</u>	<u>70</u>
Grunde og bygninger	3.931.149	4.139
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	455.439	881
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.386.588</u>	<u>5.020</u>
Andre tilgodehavender	244.980	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>244.980</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.686.704</u></b>	<b><u>5.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	824.543	725
Varebeholdninger i alt	<u>824.543</u>	<u>725</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	442.788	643
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	30
Andre tilgodehavender	2.779	0
Tilgodehavender i alt	<u>445.567</u>	<u>673</u>
Likvide beholdninger	17.568	7
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.287.678</u></b>	<b><u>1.405</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.974.382</u></b>	<b><u>6.495</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	401.000	401
Overført resultat	-2.245.633	-980
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.844.633</b>	<b>-579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.909.388	2.027
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.909.388	2.027
4 Kortfristet del af langfristet gæld	115.694	112
Gæld til pengeinstitutter	1.357.756	1.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.602	285
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.747.475	2.845
Anden gæld	476.100	389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.909.627	5.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.819.015</b>	<b>7.074</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.974.382</b>	<b>6.495</b>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2023 realiseret et underskud på 1.266 t.kr. og egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør -1.845 t.kr.

Moderselskabets fortsatte finansiering af selskabet er afgørende for den fortsatte drift af selskabet. Der er i moderselskabet udarbejdet et drifts- og likviditetsbudget for 2024, udvisende et budgetteret driftsoverskud. Der pågår forhandlinger om sikring af den nødvendige likviditet for drift af moderselskabet. Det er ledelsens forventning at det vil have et positivt udfald.

Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2023 kr.	2022 t.kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.601.816	1.547		
Pensioner	107.793	198		
Andre omkostninger til social sikring	25.594	32		
	<b>1.735.203</b>	<b>1.777</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	227.860	66		
Andre finansielle omkostninger	191.297	157		
	<b>419.157</b>	<b>223</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.025.082	115.694	1.909.388	1.448.110
	<b>2.025.082</b>	<b>115.694</b>	<b>1.909.388</b>	<b>1.448.110</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.025 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.931 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 177 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 85 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.505 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskydnerkaution for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 6.167 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sydgruppen Holding ApS, CVR-nr. 35384839, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Gunder Preben Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gunder Preben Jensen

Direktør

ID: eed3a31c-d634-44a7-b236-47a343013340

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 17:57:06

Underskrevet med MitID



## Gunder Preben Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gunder Preben Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: eed3a31c-d634-44a7-b236-47a343013340

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 17:57:06

Underskrevet med MitID



## Susanne Tranbjerg Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Tranbjerg Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 78595c7f-a589-401b-a1f3-f3b346835b76

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 13:05:12

Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Brink Thomsen

Revisor

ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2024 kl.: 22:15:45

Underskrevet med MitID



## Susanne Tranbjerg Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Susanne Tranbjerg Jensen

Dirigent

ID: 78595c7f-a589-401b-a1f3-f3b346835b76

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 11:05:08

Underskrevet med MitID

